香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何
部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ASIA COMMERCIAL HOLDINGS LIMITED
冠亞商業集團有限公司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：104）

補充公告

茲提述冠亞商業集團有限公司（「本公司」及其附屬公司，統稱「本集團」）於二零
二一年一月十四日發佈有關訂立退租協議之須予以披露交易公告（「該公告」）。除
本公告另有所指外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

本公司希望提供有關識別百連登有限公司身份之進一步資料。經董事作出一切合
理查詢後，就董事所知，所悉及所信，於二零二零年三月二十七日，百連登有限
公司由Carlton Holdings International Corporation直接全資擁有。Carlton Holdings

International Corporation的地址在英屬維爾京群島。此外，截至本公告日期，
Carlton Holdings International Corporation是一家在香港從事房地產投資的公司。

據董事所知，所悉及所信，並作出一切合理查詢後，百連登有限公司、Carlton

Holdings International Corporation及其各自之最終實益擁有人均為本公司及其關連
人士之獨立第三方。

除本公告所披露者外，該公告中所有資料均維持不變。

承董事會命
冠亞商業集團有限公司

鄭嘉聰
公司秘書

香港，二零二一年一月二十二日

於本公告日，董事會由執行董事楊薪錡女士及楊峰銘先生，以及獨立非執行董事
賴思明先生、李達祥先生及紀華士先生組成。

* 僅供識別